ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 170
п.Зональная Станция

           27  апреля   2011г.

       42-е собрание  II-го созыва

О принятии Правил благоустройства

населенных пунктов Зональненского
сельского поселения Томского района
Томской области

Руководствуясь п. 19 части 1 ст. 14 Федерального закона №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Федерального закона от 21.07.2005г. №97-ФЗ «О регистрации Уставов муниципальных образований», ст.43 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Зональненского сельского поселения от 24.05.2006г. № 41 «О принятии Правил для благоустройства территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»».
2. Принять Правила для благоустройства территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в новой редакции согласно приложению.

3. Приложение направить Главе Зональненского сельского поселения для подписания и опубликования.

4. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте Зональненского сельского поселения.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.П. Полякова